 深圳思大温控  精准控温
ModbusTCP 卡片式
IO 模块
使用说明书
V1.03
                                    使用说明书 Modbus TCP
                                                      深圳思大温控  精准控温 2www.lwswk.com / 44
 说明书更新记录

                                    使用说明书 Modbus TCP
                                                      深圳思大温控  精准控温 9www.lwswk.com / 44
1.2.2 命名规则
1、适配器命名
 适配器命名规则
 模块  协议  类型  分类型  可扩展模块数
     GMB适配器 B：Modbus TCP 2：2 个通信口 0：未定义 32：32 个模块
 2、扩展模块命名
 扩展模块命名规则
 模块  信号  类型  分类型  通道数
GEA 模块 A：DI 1：NPN
2：PNP
08：8 通道
16：16
0：未定义
通道  GEB 模块 B：DO
GEC 模块 C：AI 2：0~10V
5：4~20mA
8：热电偶
04：4 通道
08：8
0：未定义
通道  GEU 模块 U：AO
                                    使用说明书 Modbus TCP
                                                      深圳思大温控  精准控温 www.lwswk.com 10 / 44
 1.2.3 型号表
 序号  类别  名称  型号  说明
     1 适配器 适配器模块 GMB2032 Modbus TCP 适配器，最大支持 32 个扩展模块
  2
DI模块
GEA
DI 扩展模块
1016 16 路 DI扩展模块,NPN输入
   3 GEA2016 16 路 DI扩展模块,PNP输入
  4
DO模块
GEB
DO 扩展模块
1016 16 路 DO扩展模块,NPN输出
   5 GEB2016 16 路 DO扩展模块,PNP输出
  6
AI模块
GEC
AI 扩展模块
2008 8 路 AI扩展模块,0~10V输入
   7 GEC5008 8 路 AI扩展模块,4~20mA输入
     8 温度模块 温度采集模块 GEC8008 8 路温度采集模块,热电偶(K/N/E/J/T 型)
  9
AO模块
GEU
AO 扩展模块
2008 8 路 AO扩展模块,0~10V输出
   10 GEU5008 8 路 AO扩展模块,4~20mA输出
1.3 产品特点
适配器支持与多种类型 I/O模块灵活组合使用
一个适配器支持最大 32个扩展 IO 模块接入
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫
可灵活扩展数字量、模拟量和温度采集等模块适用各类工业控制场景
适配器符合工业以太网标准 Modbus TCP协议通信
⚫
设备支持 01、03、05、06、15、16功能码读写数据
模块通道带指示灯显示，方便查看通道工作状态
模块接口均为免螺丝弹簧接线端子，施工维护便捷
                                    使用说明书 Modbus TCP
                                                      深圳思大温控  精准控温 www.lwswk.com 11 / 44
1.4 产品参数
1.4.1 模块通用参数
 模块通用技术参数
 项目  参数